
Ente organizzatore:                     GEF Dinamo

Denominazione della gara:         7° Trofeo Daniela Ghislanzoni

Data di effettuazione:                  18/05/2025

Località:                                         Rossino di Calolziocorte

Specialità:                                      Individuale 

Qualifica:                                       3a Prova Campionato Lombardo

Giudice Arbitro: Fogazzi Sabrina

Elaborazione dati: Cronometristi Fie Lombardia

Direttore di gara:                        Losa Giovanni

Giuria:                                             Valsecchi Giancarla

Giuria Società:                              

Categoria Cadetti / Ragazzi
class pett Concorrente Associazione categoria md penalità diff. soc.

1 (102) PELIZZARI ANDREA ANA MAZZANO CADETTI M 13,00 0,00 50,00

2 (101) SABADINI LORENZO OSA VALMADRERA CADETTI M 232,00 219,00 37,50

3 (103) SABADINI LEONARDO OSA VALMADRERA RAGAZZI M 291,00 278,00 25,00

4 (104) LINETTI MATTIA AS CAILINESE CADETTI M 353,00 340,00 12,50

Categoria Assoluta (Senior, Master, Amatori)
class pett Concorrente Associazione categoria md penalità diff. soc.

1 (17) NEGRO CLAUDIO APDG VILLARDORESE SENIOR-A A 75,43 0,00 170,00

2 (23) CORTI EMANUELE GAM VALLIO TERME SENIOR A 83,59 8,16 167,57

3 (69) MUSITELLI ANTONIO GS MARINELLI MASTER D 92,13 16,70 165,14

4 (38) BERTELLA MARCO GSA SAN GIOVANNI SENIOR A 101,30 25,87 162,71

5 (16) ROVETTA MARINA GAM VALLIO TERME MASTER D 105,39 29,96 160,29

6 (26) CONFORTI CRISTINA GSA REZZATO MASTER D 108,29 32,86 157,86

7 (59) NOLLI MAURIZIO GAM VALLIO TERME SENIOR-A A 132,11 56,68 155,43

8 (34) SABADINI ALESSANDRO OSA VALMADRERA SENIOR B 146,35 70,92 153,00

9 (40) BONETTI SEVERINO GSA REZZATO MASTER E 151,09 75,66 150,57

10 (27) GANDOSSI VALTER GS MARINELLI SENIOR B 153,05 77,62 148,14

11 (7) PANELLI MAURO GERS RODENGO SAIANO MASTER D 166,71 91,28 145,71

12 (47) RAGNOLI RENATO SPAC PAITONE MASTER E 169,11 93,68 143,29

13 (32) BOLPAGNI DAMIANO AS CAILINESE AMATORI G 172,67 97,24 140,86

14 (19) PALINI ANTONELLO GSA SAN GIOVANNI MASTER D 177,24 101,81 138,43

15 (21) PELIZZARI NICOLA ANA MAZZANO MASTER E 180,09 104,66 136,00

16 (56) IMBERTI ARMANDO GS MARINELLI MASTER-A D 181,64 106,21 133,57

17 (64) GRITTI NIVES OSA VALMADRERA MASTER D 185,46 110,03 131,14

18 (9) MELZANI DANIELA GSA REZZATO MASTER D 186,42 110,99 128,71

19 (30) AGUSCIO ANGELO ANA MAZZANO AMATORI-A G 195,59 120,16 126,29

20 (52) APOLONE GIOVANNI GSA REZZATO MASTER D 198,59 123,16 123,86

21 (11) BUSSI LUIGI GAM VALLIO TERME MASTER-A D 200,47 125,04 121,43

22 (68) MONIGA ALESSANDRO GSA REZZATO AMATORI G 205,46 130,03 119,00

23 (1) NASSINI DIEGO AS CAILINESE MASTER D 207,75 132,32 116,57

24 (65) LINETTI SERAFINO AS CAILINESE AMATORI G 224,49 149,06 114,14

25 (62) UBERTI TIZIANO ANA MAZZANO SENIOR A 226,77 151,34 111,71

26 (13) NARDI FABIO GSDS SAN ZENONE MASTER-A D 235,44 160,01 109,29

27 (67) GRITTI FABRIZIO OSA VALMADRERA SENIOR A 240,09 164,66 106,86

28 (14) POLETTI MARIA PIERA OSA VALMADRERA SENIOR A 242,83 167,40 104,43

29 (37) ARCHETTI MAURO GSA REZZATO AMATORI I 248,50 173,07 102,00

30 (58) ZANELLI PIERATTILIO GSA REZZATO MASTER D 250,29 174,86 99,57

31 (70) BERTOCCHI MICHELA AS CAILINESE MASTER D 251,01 175,58 97,14

32 (50) POLINI NAZZARENO GAM VALLIO TERME SENIOR-A B 260,83 185,40 94,71

33 (28) DALLERA DANIELA AS CAILINESE AMATORI I 265,88 190,45 92,29

34 (51) ANGHILERI GIUSEPPE OSA VALMADRERA AMATORI G 266,94 191,51 89,86

35 (66) FERANDI PIERANGELO GAM VALLIO TERME MASTER-A E 269,26 193,83 87,43

36 (42) MORANDINI ANNAMARIA GAM VALLIO TERME AMATORI G 283,26 207,83 85,00

37 (24) GUSTINELLI STEFANO AS CAILINESE MASTER D 290,60 215,17 82,57

38 (25) CADEI LUIGI ANA MAZZANO AMATORI-A I 292,15 216,72 80,14

39 (15) PASINA ANNALISA AS CAILINESE AMATORI I 307,34 231,91 77,71

40 (54) BENETTI ELISA GAM ANA BIONE MASTER D 307,58 232,15 75,29

41 (63) SAPORITO ALESSANDRO ASSOCIAZIONE BEL PAESE AMATORI G 310,82 235,39 72,86

42 (35) CORGHI ENRICO GRUPPO ALPINI BASSON AMATORI-A I 311,63 236,20 70,43

43 (4) MARTINO DOMENICO UEP NESE SENIOR B 319,62 244,19 68,00
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44 (61) RAVASIO PATRIZIA UEP NESE MASTER E 323,66 248,23 65,57

45 (49) DEGIORGIS EMILIO GS ERMENEGILDO ZEGNA AMATORI-A G 327,05 251,62 63,14

46 (48) PASINA ADALBERTO AS CAILINESE SENIOR B 333,12 257,69 60,71

47 (29) ROSSETTI UGO GSA REZZATO MASTER-A D 339,44 264,01 58,29

48 (33) MASSOLINI FRANCESCO GAM VALLIO TERME MASTER E 339,77 264,34 55,86

49 (41) PEDERCINI CLAUDIO ANA MAZZANO SENIOR A 343,24 267,81 53,43

50 (39) BRERA MOLINARO GIORGETTO GS GENZIANELLA AMATORI I 348,86 273,43 51,00

51 (55) MONIGA MARCO GSA REZZATO AMATORI G 350,99 275,56 48,57

52 (18) CONTI LUCA ANA MAZZANO AMATORI G 352,83 277,40 46,14

53 (57) FILARDO TIZIANA OSA VALMADRERA AMATORI G 358,84 283,41 43,71

54 (5) GEROSA RODOLFO OSA VALMADRERA MASTER-A D 359,30 283,87 41,29

55 (43) LANDI FABIO GSA REZZATO SENIOR B 370,92 295,49 38,86

56 (60) ROSSINI GIANPAOLO AS CAILINESE AMATORI G 375,84 300,41 36,43

57 (6) BONOMI CARMELA GSA REZZATO AMATORI G 388,11 312,68 34,00

58 (10) PINTOSSI RENATA GERS RODENGO SAIANO AMATORI I 388,39 312,96 31,57

59 (22) CROTTI LORENZO GS MARINELLI AMATORI-A I 391,42 315,99 29,14

60 (46) MEGGIORIN LILIANA GSA SAN GIOVANNI AMATORI I 422,30 346,87 26,71

61 (36) ALGERI ROCCO UEP NESE MASTER D 444,60 369,17 24,29

62 (2) MASSOLINI LUCIA GAM VALLIO TERME AMATORI I 446,92 371,49 21,86

63 (44) MANDELLI GIULIO ASSOCIAZIONE BEL PAESE AMATORI-A I 456,60 381,17 19,43

64 (8) CERETTI SERGIO GAM VALLIO TERME AMATORI I 470,11 394,68 17,00

65 (3) GUATTA LUIGI SPAC PAITONE MASTER E 485,48 410,05 14,57

66 (53) CECCHETTO CARLO GSDS SAN ZENONE AMATORI-A I 499,20 423,77 12,14

67 (12) GATTI LUIGI UEP NESE AMATORI I 551,05 475,62 9,71

68 (31) CASSERA ROBERTO GS MARINELLI MASTER D 626,85 551,42 7,29

69 (20) PERINO MAURO GS GENZIANELLA AMATORI I 702,99 627,56 4,86

70 (45) BAUDRACCO DANIELE APDG VILLARDORESE MASTER-A E 738,89 663,46 2,43
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Categoria Ragazzi
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(102) Mp 8,2200 8,3905 9,0822 9,2850 1,00 8,00 -4,00 13,00

(101) Md 8,2100 8,3834 9,0620 9,2851 30,00 -83,00 119,00 232,00

(103) Md 8,2300 8,3938 9,1154 9,3344 -26,00 187,00 78,00 291,00

(104) Mp 8,2400 8,4042 9,0548 9,2452 -22,00 -243,00 -88,00 353,00

Promozionale
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(111) Md 8,3200 8,4839 9,1616 9,3739 -25,00 -92,00 51,00 168,00

(110) Mp 8,3000 8,4734 9,1514 9,3648 30,00 -89,00 62,00 181,00

Categoria Senior
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(17) Ad 8,1700 8,3025 8,5017 9,0629 9,264400 10,054500 10,291043 8,00 -19,00 17,00 0,00 23,00 8,43 75,43

(23) Ad 8,2300 8,3613 8,5604 9,1210 9,321800 10,113700 10,345341 -4,00 -20,00 11,00 -7,00 41,00 -0,59 83,59

(38) Ap 8,3800 8,5132 9,1149 9,2727 9,481900 10,263400 10,495430 15,00 6,00 -17,00 37,00 -23,00 3,30 101,30

(59) Ad 8,5900 9,1237 9,3244 9,4946 10,101500 10,490200 11,123711 20,00 -4,00 67,00 14,00 9,00 18,11 132,11

(34) Bp 8,3400 8,4709 9,0838 9,2531 9,471400 10,270400 10,501965 -38,00 12,00 17,00 7,00 -24,00 -48,35 146,35

(27) Bd 8,2700 8,4116 9,0256 9,1941 9,413900 10,225700 10,470705 29,00 23,00 9,00 22,00 64,00 6,05 153,05

(62) Ap 9,0200 9,1535 9,3549 9,5219 10,135100 10,533800 11,171977 18,00 3,00 35,00 77,00 69,00 24,77 226,77

(67) Ad 9,0700 9,2103 9,4023 9,5701 10,163300 10,541900 11,173091 46,00 -51,00 43,00 -43,00 -52,00 -5,09 240,09

(14) Ap 8,1400 8,2804 8,4723 9,0420 9,245100 10,041800 10,271817 47,00 -52,00 62,00 16,00 49,00 -16,83 242,83

(50) Bp 9,1000 9,2421 9,4637 10,0409 10,265600 11,071600 11,315483 34,00 59,00 56,00 71,00 6,00 34,83 260,83

(4) Bp 8,0400 8,1748 8,3724 8,5409 9,150000 9,524800 10,163438 1,00 -101,00 9,00 -45,00 -146,00 -17,62 319,62

(48) Bp 8,4800 9,0206 9,2305 9,4120 10,040500 10,461200 11,103112 19,00 -18,00 99,00 69,00 113,00 15,12 333,12

(41) Ad 8,4100 8,5527 9,1411 9,3038 9,505100 10,275200 10,501376 70,00 -87,00 32,00 -2,00 -97,00 -55,24 343,24

(43) Bd 8,4300 8,5735 9,1929 9,3728 9,583300 10,402300 11,054292 48,00 37,00 83,00 -31,00 96,00 75,92 370,92

Categoria Master
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(69) Dd 9,0900 9,2321 9,4522 10,0303 10,261700 11,074200 11,323387 1,00 -28,00 21,00 5,00 -34,00 -3,13 92,13

(16) Dp 8,1600 8,3023 8,5243 9,1047 9,340700 10,152900 10,402539 3,00 -9,00 44,00 11,00 -37,00 1,39 105,39

(26) Dp 8,2600 8,4035 9,0242 9,2006 9,433100 10,262000 10,511629 15,00 -22,00 4,00 16,00 50,00 1,29 108,29

(40) Ep 8,4000 8,5511 9,1910 9,3742 10,015700 10,465400 11,124191 15,00 8,00 24,00 -40,00 63,00 -1,09 151,09

(7) Dd 8,0700 8,2149 8,4432 9,0247 9,262000 10,073800 10,323671 29,00 14,00 55,00 24,00 -41,00 3,71 166,71

(47) Ed 8,4700 9,0212 9,2600 9,4424 10,105300 10,550000 11,211611 16,00 -3,00 16,00 94,00 13,00 27,11 169,11

(19) Dd 8,1900 8,3406 8,5645 9,1520 9,381200 10,194700 10,443676 46,00 10,00 75,00 -17,00 -24,00 -5,24 177,24

(21) Ed 8,2100 8,3618 9,0022 9,1917 9,444800 10,275600 10,532891 22,00 13,00 47,00 36,00 -46,00 -16,09 180,09

(56) Dp 8,5600 9,1041 9,3355 9,5203 10,154900 10,580400 11,231364 21,00 45,00 48,00 37,00 16,00 14,64 181,64

(64) Dp 9,0400 9,1831 9,4036 9,5826 10,230200 11,050800 11,293654 11,00 -24,00 30,00 87,00 7,00 -26,46 185,46
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(9) Dd 8,0900 8,2354 8,4612 9,0343 9,273100 10,091500 10,325358 34,00 -11,00 11,00 39,00 -15,00 -76,42 186,42

(52) Dp 8,5200 9,0620 9,2738 9,4518 10,084700 10,494100 11,145859 0,00 -71,00 20,00 20,00 -65,00 22,59 198,59

(11) Dd 8,1100 8,2516 8,4636 9,0355 9,271600 10,073000 10,323447 -4,00 -69,00 -1,00 12,00 -105,00 9,47 200,47

(1) Dd 8,0100 8,1511 8,3648 8,5440 9,161700 9,581500 10,224825 -9,00 -52,00 32,00 -92,00 -1,00 -21,75 207,75

(13) Dd 8,1300 8,2702 8,4852 9,0710 9,303200 10,105800 10,353856 -18,00 -39,00 58,00 13,00 -93,00 -14,44 235,44

(58) Dp 8,5800 9,1303 9,3617 9,5444 10,181100 11,002900 11,242571 43,00 45,00 67,00 18,00 19,00 -58,29 250,29

(70) Dp 8,5000 9,0455 9,2655 9,4530 10,092600 10,504100 11,155701 35,00 -29,00 75,00 47,00 -44,00 21,01 251,01

(66) Ep 9,0600 9,2107 9,4513 10,0445 10,304300 11,154400 11,410374 11,00 15,00 84,00 63,00 67,00 -29,26 269,26

(24) Dp 8,2400 8,3805 8,5952 9,1656 9,392600 10,195900 10,462660 -15,00 -42,00 -16,00 -39,00 -86,00 92,60 290,60

(54) Dp 8,5400 9,0852 9,2948 9,4820 10,114700 10,540400 11,201358 32,00 -93,00 72,00 18,00 18,00 74,58 307,58

(61) Ed 9,0100 9,1602 9,3905 9,5638 10,194000 11,015000 11,272134 6,00 -48,00 -35,00 -113,00 -104,00 -17,66 323,66

(29) Dd 8,2900 8,4331 9,0841 9,2659 9,510400 10,334800 10,583456 11,00 161,00 58,00 56,00 45,00 -8,44 339,44

(33) Ed 8,3300 8,4838 9,1238 9,3202 9,575800 10,433200 11,101277 42,00 9,00 76,00 61,00 100,00 51,77 339,77

(5) Dd 8,0500 8,1955 8,4130 9,0018 9,251400 10,063400 10,305270 35,00 -54,00 88,00 107,00 -39,00 -36,30 359,30

(36) Dp 8,3600 8,5158 9,1409 9,3326 9,575600 10,410400 11,070060 98,00 -18,00 117,00 81,00 69,00 61,60 444,60

(3) Ed 8,0300 8,1825 8,4313 9,0233 9,283200 10,153900 10,423848 29,00 57,00 72,00 64,00 193,00 70,48 485,48

(31) Dd 8,3100 8,4705 9,1029 9,2858 9,530700 10,394500 11,053885 105,00 55,00 69,00 60,00 279,00 58,85 626,85

(45) Ed 8,4500 9,0044 9,2434 9,4630 10,165200 10,584700 11,242011 48,00 -1,00 228,00 327,00 -119,00 -15,89 738,89

Categoria Amatori
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(32) Gp 8,3200 8,4740 9,1339 9,3229 10,002100 10,470200 11,141767 5,00 35,00 -11,00 52,00 42,00 27,67 172,67

(30) Gp 8,3000 8,4557 9,1126 9,3056 9,581500 10,454400 11,130259 22,00 5,00 29,00 19,00 90,00 30,59 195,59

(68) Gp 9,0800 9,2339 9,4800 10,0644 10,344000 11,212300 11,483246 4,00 -63,00 -17,00 56,00 44,00 21,46 205,46

(65) Gd 9,0500 9,2058 9,4540 10,0556 10,333200 11,190700 11,461949 23,00 -42,00 75,00 36,00 -24,00 24,49 224,49

(37) Id 8,0600 8,2205 8,4940 9,1123 9,415900 10,302400 10,584450 -13,00 26,00 103,00 69,00 8,00 29,50 248,50

(28) Ip 8,2800 8,4442 9,1039 9,3123 9,593200 10,471900 11,152788 24,00 -72,00 44,00 -78,00 -30,00 17,88 265,88

(51) Gd 8,5100 9,0613 9,3137 9,5058 10,182900 11,070600 11,331806 -22,00 0,00 20,00 31,00 158,00 -35,94 266,94

(42) Gp 8,4200 8,5734 9,2336 9,4334 10,114600 10,565300 11,223774 -1,00 38,00 57,00 72,00 -52,00 -63,26 283,26

(25) Id 8,2500 8,4127 9,0902 9,3100 10,012400 10,503600 11,175985 9,00 26,00 118,00 57,00 55,00 -27,15 292,15

(15) Id 8,1500 8,3137 8,5912 9,2000 9,505000 10,371800 11,053134 19,00 26,00 48,00 83,00 -109,00 22,34 307,34

(63) Gd 9,0300 9,1837 9,4338 10,0249 10,284900 11,120600 11,380018 2,00 -23,00 10,00 -60,00 -162,00 -53,82 310,82

(35) Id 8,3500 8,5100 9,1606 9,3640 10,055500 10,551000 11,215437 -18,00 -123,00 34,00 -12,00 58,00 -66,63 311,63

(49) Gd 8,4900 9,0513 9,3028 9,5025 10,175200 11,063800 11,325595 38,00 -9,00 56,00 27,00 167,00 -30,05 327,05

(39) Id 8,3900 8,5621 9,2451 9,4507 10,123300 11,014400 11,294886 63,00 81,00 16,00 -121,00 54,00 13,86 348,86

(55) Gd 8,5500 9,1056 9,3757 9,5822 10,274100 11,134300 11,403799 21,00 97,00 84,00 139,00 3,00 6,99 350,99

(18) Gp 8,1800 8,3432 9,0016 9,2057 9,472100 10,353200 11,021217 57,00 20,00 100,00 -36,00 132,00 -7,83 352,83

(57) Gd 8,5700 9,1217 9,3606 9,5543 10,203100 11,052400 11,320016 -18,00 -95,00 36,00 -132,00 -66,00 -11,84 358,84

(60) Gp 9,0000 9,1622 9,4242 10,0230 10,311200 11,185100 11,460284 47,00 56,00 47,00 102,00 100,00 23,84 375,84

(6) Gp 8,3700 8,5222 9,1548 9,3404 10,000600 10,433700 11,101889 -13,00 -118,00 -45,00 -58,00 -148,00 -6,11 388,11
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(10) Ip 8,1000 8,2618 8,5313 9,1449 9,452900 10,360900 11,050239 0,00 -14,00 96,00 73,00 143,00 62,39 388,39

(22) Ip 8,2200 8,3902 9,0632 9,2822 9,582500 10,474600 11,173342 44,00 21,00 110,00 36,00 64,00 116,42 391,42

(46) Ip 8,4600 9,0257 9,2815 9,4952 10,180600 11,073100 11,344770 39,00 -111,00 97,00 -73,00 68,00 -34,30 422,30

(2) Ip 8,0200 8,2046 8,4814 9,0959 9,411400 10,290700 10,574092 148,00 19,00 105,00 108,00 -24,00 42,92 446,92

(44) Ip 8,4400 9,0122 9,2547 9,4608 10,133100 11,024600 11,301140 64,00 -164,00 21,00 -124,00 58,00 -25,60 456,60

(8) Ip 8,0800 8,2505 8,5008 9,1242 9,410800 10,292500 10,583811 47,00 -126,00 154,00 -61,00 0,00 82,11 470,11

(53) Id 8,5300 9,0948 9,3656 9,5652 10,215700 11,074100 11,362120 30,00 -1,00 -4,00 -262,00 -153,00 49,20 499,20

(12) Ip 8,1200 8,2938 8,5526 9,1751 9,454300 10,343200 11,042105 80,00 -81,00 145,00 -95,00 32,00 118,05 551,05

(20) Ip 8,2000 8,3714 9,0413 9,2834 10,034700 10,522000 11,195701 56,00 -10,00 261,00 346,00 16,00 -13,99 702,99
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settore  1

media tmp totale

A pari 1195 ∕ 5400 ∕ 13,17 ∕ 13,17

A disp 1195 ∕ 5400 ∕ 13,17 ∕ 13,17

B pari 1195 ∕ 5200 ∕ 13,47 ∕ 13,47

B disp 1195 ∕ 5200 ∕ 13,47 ∕ 13,47

C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

D pari 1195 ∕ 5000 ∕ 14,20 ∕ 14,20

D disp 1195 ∕ 5000 ∕ 14,20 ∕ 14,20

E pari 1195 ∕ 4800 ∕ 14,56 ∕ 14,56

E disp 1195 ∕ 4800 ∕ 14,56 ∕ 14,56

G pari 1195 ∕ 4600 ∕ 15,35 ∕ 15,35

G disp 1195 ∕ 4600 ∕ 15,35 ∕ 15,35

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 1195 ∕ 4400 ∕ 16,18 ∕ 16,18

I disp 1195 ∕ 4400 ∕ 16,18 ∕ 16,18

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

G pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

Gdisp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

I disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 1195 ∕ 4200 ∕ 17,04 ∕ 17,04

N 1195 ∕ 4000 ∕ 17,56 ∕ 17,56

metri medie assegnate tempi frazioni
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settore  2

media tmp totale

A pari 1312 ∕ 3900 ∕ 20,11 ∕ 20,11

A disp 1312 ∕ 3900 ∕ 20,11 ∕ 20,11

B pari 1312 ∕ 3700 ∕ 21,17 ∕ 21,17

B disp 1312 ∕ 3700 ∕ 21,17 ∕ 21,17

C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

D pari 1312 ∕ 3500 ∕ 22,29 ∕ 22,29

D disp 1312 ∕ 3500 ∕ 22,29 ∕ 22,29

E pari 1312 ∕ 3300 ∕ 23,51 ∕ 23,51

E disp 1312 ∕ 3300 ∕ 23,51 ∕ 23,51

G pari 1312 ∕ 3100 ∕ 25,24 ∕ 25,24

G disp 1312 ∕ 3100 ∕ 25,24 ∕ 25,24

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 1312 ∕ 2900 ∕ 27,09 ∕ 27,09

I disp 1312 ∕ 2900 ∕ 27,09 ∕ 27,09

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

G pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

Gdisp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

I disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 1312 ∕ 2700 ∕ 29,09 ∕ 29,09

N 1312 ∕ 2500 ∕ 31,29 ∕ 31,29

tempi frazionimetri medie assegnate
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settore  3

media tmp totale

A pari 1300 ∕ 4900 ∕ 15,55 ∕ 15,55

A disp 1300 ∕ 4900 ∕ 15,55 ∕ 15,55

B pari 1300 ∕ 4700 ∕ 16,36 ∕ 16,36

B disp 1300 ∕ 4700 ∕ 16,36 ∕ 16,36

C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

D pari 1300 ∕ 4500 ∕ 17,20 ∕ 17,20

D disp 1300 ∕ 4500 ∕ 17,20 ∕ 17,20

E pari 1300 ∕ 4300 ∕ 18,08 ∕ 18,08

E disp 1300 ∕ 4300 ∕ 18,08 ∕ 18,08

G pari 1300 ∕ 4100 ∕ 19,01 ∕ 19,01

G disp 1300 ∕ 4100 ∕ 19,01 ∕ 19,01

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 1300 ∕ 3900 ∕ 20,00 ∕ 20,00

I disp 1300 ∕ 3900 ∕ 20,00 ∕ 20,00

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

G pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

Gdisp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

I disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 1300 ∕ 3800 ∕ 20,32 ∕ 20,32

N 1300 ∕ 3600 ∕ 21,40 ∕ 21,40

metri medie assegnate tempi frazioni
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settore  4

media tmp totale

A pari 1080 ∕ 3200 ∕ 20,15 ∕ 20,15

A disp 1080 ∕ 3200 ∕ 20,15 ∕ 20,15

B pari 1080 ∕ 3000 ∕ 21,36 ∕ 21,36

B disp 1080 ∕ 3000 ∕ 21,36 ∕ 21,36

C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

D pari 1080 ∕ 2800 ∕ 23,09 ∕ 23,09

D disp 1080 ∕ 2800 ∕ 23,09 ∕ 23,09

E pari 1080 ∕ 2600 ∕ 24,55 ∕ 24,55

E disp 1080 ∕ 2600 ∕ 24,55 ∕ 24,55

G pari 1080 ∕ 2400 ∕ 27,00 ∕ 27,00

G disp 1080 ∕ 2400 ∕ 27,00 ∕ 27,00

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 1080 ∕ 2200 ∕ 29,27 ∕ 29,27

I disp 1080 ∕ 2200 ∕ 29,27 ∕ 29,27

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

G pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

Gdisp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

I disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 0 ∕ 0 ∕ ∕

N 0 ∕ 0 ∕ ∕

metri medie assegnate tempi frazioni
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settore  5

media tmp totale

A pari 3219 ∕ 5000 ∕ 38,38 ∕ 38,38

A disp 3219 ∕ 5000 ∕ 38,38 ∕ 38,38

B pari 3219 ∕ 4800 ∕ 40,14 ∕ 40,14

B disp 3219 ∕ 4800 ∕ 40,14 ∕ 40,14

C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

D pari 3219 ∕ 4600 ∕ 41,59 ∕ 41,59

D disp 3219 ∕ 4600 ∕ 41,59 ∕ 41,59

E pari 3219 ∕ 4400 ∕ 43,54 ∕ 43,54

E disp 3219 ∕ 4400 ∕ 43,54 ∕ 43,54

G pari 3219 ∕ 4200 ∕ 45,59 ∕ 45,59

G disp 3219 ∕ 4200 ∕ 45,59 ∕ 45,59

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 3219 ∕ 4000 ∕ 48,17 ∕ 48,17

I disp 3219 ∕ 4000 ∕ 48,17 ∕ 48,17

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

G pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

Gdisp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

I disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 0 ∕ 0 ∕ ∕

N 0 ∕ 0 ∕ ∕

metri medie assegnate tempi frazioni
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settore  6

media tmp totale

A pari 2367 ∕ 6100 ∕ 23,17 ∕ 23,17

A disp 2367 ∕ 6100 ∕ 23,17 ∕ 23,17

B pari 2367 ∕ 5900 ∕ 24,04 ∕ 24,04

B disp 2367 ∕ 5900 ∕ 24,04 ∕ 24,04

C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

D pari 2367 ∕ 5700 ∕ 24,55 ∕ 24,55

D disp 2367 ∕ 5700 ∕ 24,55 ∕ 24,55

E pari 2367 ∕ 5500 ∕ 25,49 ∕ 25,49

E disp 2367 ∕ 5500 ∕ 25,49 ∕ 25,49

G pari 2367 ∕ 5300 ∕ 26,48 ∕ 26,48

G disp 2367 ∕ 5300 ∕ 26,48 ∕ 26,48

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 2367 ∕ 5100 ∕ 27,51 ∕ 27,51

I disp 2367 ∕ 5100 ∕ 27,51 ∕ 27,51

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

G pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

Gdisp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

I disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 0 ∕ 0 ∕ ∕

N 0 ∕ 0 ∕ ∕

tempi frazionimetri medie assegnate

SE
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Ente organizzatore:                     GEF Dinamo

Denominazione della gara:         7° Trofeo Daniela Ghislanzoni

Data di effettuazione:                  18/05/2025

Località:                                         Rossino di Calolziocorte

Specialità:                                      Individuale 

Qualifica:                                       3a Prova Campionato Lombardo

Giudice Arbitro: Fogazzi Sabrina

Elaborazione dati: Cronometristi Fie Lombardia

Direttore di gara:                        Losa Giovanni

Giuria:                                             Valsecchi Giancarla

Giuria Società:                              

Categoria Assoluta Femminile
class pett Concorrente Associazione categoria md penalità diff. soc.

1 (16) ROVETTA MARINA GAM VALLIO TERME F MASTER D 105,39 29,96 160,29

2 (26) CONFORTI CRISTINA GSA REZZATO F MASTER D 108,29 32,86 157,86

3 (64) GRITTI NIVES OSA VALMADRERA F MASTER D 185,46 110,03 131,14

4 (9) MELZANI DANIELA GSA REZZATO F MASTER D 186,42 110,99 128,71

5 (14) POLETTI MARIA PIERA OSA VALMADRERA F SENIOR A 242,83 167,40 104,43

6 (70) BERTOCCHI MICHELA AS CAILINESE F MASTER D 251,01 175,58 97,14

7 (28) DALLERA DANIELA AS CAILINESE F AMATORI I 265,88 190,45 92,29

8 (42) MORANDINI ANNAMARIA GAM VALLIO TERME F AMATORI G 283,26 207,83 85,00

9 (15) PASINA ANNALISA AS CAILINESE F AMATORI I 307,34 231,91 77,71

10 (54) BENETTI ELISA GAM ANA BIONE F MASTER D 307,58 232,15 75,29

11 (61) RAVASIO PATRIZIA UEP NESE F MASTER E 323,66 248,23 65,57

12 (57) FILARDO TIZIANA OSA VALMADRERA F AMATORI G 358,84 283,41 43,71

13 (6) BONOMI CARMELA GSA REZZATO F AMATORI G 388,11 312,68 34,00

14 (10) PINTOSSI RENATA GERS RODENGO SAIANO F AMATORI I 388,39 312,96 31,57

15 (46) MEGGIORIN LILIANA GSA SAN GIOVANNI F AMATORI I 422,30 346,87 26,71

16 (2) MASSOLINI LUCIA GAM VALLIO TERME F AMATORI I 446,92 371,49 21,86

Categoria Assoluta Maschile
1 (17) NEGRO CLAUDIO APDG VILLARDORESE M SENIOR-A A 75,43 0,00 170,00

2 (23) CORTI EMANUELE GAM VALLIO TERME M SENIOR A 83,59 8,16 167,57

3 (69) MUSITELLI ANTONIO GS MARINELLI M MASTER D 92,13 16,70 165,14

4 (38) BERTELLA MARCO GSA SAN GIOVANNI M SENIOR A 101,30 25,87 162,71

5 (59) NOLLI MAURIZIO GAM VALLIO TERME M SENIOR-A A 132,11 56,68 155,43

6 (34) SABADINI ALESSANDRO OSA VALMADRERA M SENIOR B 146,35 70,92 153,00

7 (40) BONETTI SEVERINO GSA REZZATO M MASTER E 151,09 75,66 150,57

8 (27) GANDOSSI VALTER GS MARINELLI M SENIOR B 153,05 77,62 148,14

9 (7) PANELLI MAURO GERS RODENGO SAIANO M MASTER D 166,71 91,28 145,71

10 (47) RAGNOLI RENATO SPAC PAITONE M MASTER E 169,11 93,68 143,29

11 (32) BOLPAGNI DAMIANO AS CAILINESE M AMATORI G 172,67 97,24 140,86

12 (19) PALINI ANTONELLO GSA SAN GIOVANNI M MASTER D 177,24 101,81 138,43

13 (21) PELIZZARI NICOLA ANA MAZZANO M MASTER E 180,09 104,66 136,00

14 (56) IMBERTI ARMANDO GS MARINELLI M MASTER-A D 181,64 106,21 133,57

15 (30) AGUSCIO ANGELO ANA MAZZANO M AMATORI-A G 195,59 120,16 126,29

16 (52) APOLONE GIOVANNI GSA REZZATO M MASTER D 198,59 123,16 123,86

17 (11) BUSSI LUIGI GAM VALLIO TERME M MASTER-A D 200,47 125,04 121,43

18 (68) MONIGA ALESSANDRO GSA REZZATO M AMATORI G 205,46 130,03 119,00

19 (1) NASSINI DIEGO AS CAILINESE M MASTER D 207,75 132,32 116,57

20 (65) LINETTI SERAFINO AS CAILINESE M AMATORI G 224,49 149,06 114,14

21 (62) UBERTI TIZIANO ANA MAZZANO M SENIOR A 226,77 151,34 111,71

22 (13) NARDI FABIO GSDS SAN ZENONE M MASTER-A D 235,44 160,01 109,29

23 (67) GRITTI FABRIZIO OSA VALMADRERA M SENIOR A 240,09 164,66 106,86

24 (37) ARCHETTI MAURO GSA REZZATO M AMATORI I 248,50 173,07 102,00

25 (58) ZANELLI PIERATTILIO GSA REZZATO M MASTER D 250,29 174,86 99,57

26 (50) POLINI NAZZARENO GAM VALLIO TERME M SENIOR-A B 260,83 185,40 94,71

27 (51) ANGHILERI GIUSEPPE OSA VALMADRERA M AMATORI G 266,94 191,51 89,86

28 (66) FERANDI PIERANGELO GAM VALLIO TERME M MASTER-A E 269,26 193,83 87,43

29 (24) GUSTINELLI STEFANO AS CAILINESE M MASTER D 290,60 215,17 82,57

30 (25) CADEI LUIGI ANA MAZZANO M AMATORI-A I 292,15 216,72 80,14

31 (63) SAPORITO ALESSANDRO ASSOCIAZIONE BEL PAESE M AMATORI G 310,82 235,39 72,86

32 (35) CORGHI ENRICO GRUPPO ALPINI BASSON M AMATORI-A I 311,63 236,20 70,43

33 (4) MARTINO DOMENICO UEP NESE M SENIOR B 319,62 244,19 68,00

34 (49) DEGIORGIS EMILIO GS ERMENEGILDO ZEGNA M AMATORI-A G 327,05 251,62 63,14

35 (48) PASINA ADALBERTO AS CAILINESE M SENIOR B 333,12 257,69 60,71
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36 (29) ROSSETTI UGO GSA REZZATO M MASTER-A D 339,44 264,01 58,29

37 (33) MASSOLINI FRANCESCO GAM VALLIO TERME M MASTER E 339,77 264,34 55,86

38 (41) PEDERCINI CLAUDIO ANA MAZZANO M SENIOR A 343,24 267,81 53,43

39 (39) BRERA MOLINARO GIORGETTO GS GENZIANELLA M AMATORI I 348,86 273,43 51,00

40 (55) MONIGA MARCO GSA REZZATO M AMATORI G 350,99 275,56 48,57

41 (18) CONTI LUCA ANA MAZZANO M AMATORI G 352,83 277,40 46,14

42 (5) GEROSA RODOLFO OSA VALMADRERA M MASTER-A D 359,30 283,87 41,29

43 (43) LANDI FABIO GSA REZZATO M SENIOR B 370,92 295,49 38,86

44 (60) ROSSINI GIANPAOLO AS CAILINESE M AMATORI G 375,84 300,41 36,43

45 (22) CROTTI LORENZO GS MARINELLI M AMATORI-A I 391,42 315,99 29,14

46 (36) ALGERI ROCCO UEP NESE M MASTER D 444,60 369,17 24,29

47 (44) MANDELLI GIULIO ASSOCIAZIONE BEL PAESE M AMATORI-A I 456,60 381,17 19,43

48 (8) CERETTI SERGIO GAM VALLIO TERME M AMATORI I 470,11 394,68 17,00

49 (3) GUATTA LUIGI SPAC PAITONE M MASTER E 485,48 410,05 14,57

50 (53) CECCHETTO CARLO GSDS SAN ZENONE M AMATORI-A I 499,20 423,77 12,14

51 (12) GATTI LUIGI UEP NESE M AMATORI I 551,05 475,62 9,71

52 (31) CASSERA ROBERTO GS MARINELLI M MASTER D 626,85 551,42 7,29

53 (20) PERINO MAURO GS GENZIANELLA M AMATORI I 702,99 627,56 4,86

54 (45) BAUDRACCO DANIELE APDG VILLARDORESE M MASTER-A E 738,89 663,46 2,43
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Class. Associazione Punti classif.
Punti      

Cd/Rg

Punti      

Jun

Punti 

Adulti

Punti TOT 

Cd/Rg

Punti TOT   

Jun

Punti TOT 

Adulti

N° Tot 

Adulti

Totale 

classif
1 GAM VALLIO TERME 483,29 483,29 0 0 967 10 10

2 OSA VALMADRERA 453,50 62,50 391,00 63 0 670 7 9

3 GS MARINELLI 446,86 446,86 0 0 483 5 5

4 GSA REZZATO 437,14 437,14 0 0 1061 11 11

5 ANA MAZZANO 424,00 50,00 374,00 50 0 554 6 7

6 AS CAILINESE 384,07 12,50 371,57 13 0 818 9 10

7 GSA SAN GIOVANNI 327,86 327,86 0 0 328 3 3

8 GERS RODENGO SAIANO 177,29 177,29 0 0 177 2 2

9 APDG VILLARDORESE 172,43 172,43 0 0 172 2 2

10 SPAC PAITONE 157,86 157,86 0 0 158 2 3

11 UEP NESE 157,86 157,86 0 0 168 4 4

12 GSDS SAN ZENONE 121,43 121,43 0 0 121 2 2

13 ASSOCIAZIONE BEL PAESE 92,29 92,29 0 0 92 2 2

14 GAM ANA BIONE 75,29 75,29 0 0 75 1 2

15 GRUPPO ALPINI BASSON 70,43 70,43 0 0 70 1 1

16 GS ERMENEGILDO ZEGNA 63,14 63,14 0 0 63 1 1

17 GS GENZIANELLA 55,86 55,86 0 0 56 2 2

Classifica Associazioni


